12) Denique largimur ut in causis tam criminalibus, quam ceteris 

quibuscumque forum ecclesiasticum concernentibus, quae in rem iudica

tam iam non transierint, fieri possit appellatio in tertia instantia ad alte

rum Metropolitam vel Episcopum eiusdem provinciae, viciniorem ei a 

quo primo fuit lata sententia; integra tamen manente facultate ad Aposto

licam Sedem, ad iuris tramitem, recurrendi. 

Haec suprascripta, ut spirituali bono christifidelium in Americae Lati

nae regionibus degentium quantum in Domino possumus prospiciamus, 

concedere existimavimus, abrogatis deletisque auctoritate Nostra Aposto

lica omnibus et singulis Indiarum Occidentalium privilegiis quocumque 

nomine vel forma a Sancta Sede prius concessis. Contrariis quibuslibet, 

etiam speciali et individua mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

m. Aprilis an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. C A E D . GASPAEKI, a Secretis Status. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

BOLIVARENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

D E C R E T U M 

Cum ab Apostolica Sede expostulatum fuerit ut territorium paroeciae 

Macas e dioecesi Bolivareusi seiungeretur et iurisdictioni Sacrae Congre

gationis de Propaganda Fide subiceretur, Ssmus Dominus Noster Pius 

div. Prov. PP . X I , probe noscens id in bonum animarum cessurum, atque 

attento voto R. P. D. Caroli M. De La Torre, Episcopi Guayaquilensis et 

Administratoris Apostolici dioecesis Bolivarensis, oblatis precibus annuen

dum censuit. Quapropter idem Ssmus, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, hoc Consisto

riali decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expe

direntur, territorium memoratae paroeciae Macas e dioecesi Bolivarensi 

seiungit et iurisdictioni Sacrae Congregationis de Propaganda Fide subiicit, 

ut missionariis ab ea dependentibus illud committere valeat. Contrariis 

quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

25 Aprilis 1929. 

C. C A R D . PEROSI , Secretarius. 

L. £8 S. 
V. Santoro, Substitutus. 

II 

PORTUS PRINCIPIS - CAPITIS HAITIANI 

ET GONAIVENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS PAROECIARUM 

DECRETUM 

Ad maiorem ecclesiastici regiminis commoditatem et utilitatem Ssmus 

Dominus Noster Pius divina Providentia Pp . XI benigne statuit ut terri

torium dioecesis Gonaivensis, nuper de suo Pastore primum provisae, 
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comprehendat integram provinciam civilem vulgo appellatam de Artibonite. 

Cum autem nonnullae paroeciae, ad archidioecesim Portus Principis et 

ad dioecesim Capitis Haitiani spectantes, intra limites memoratae civilis 

provinciae reperiantur, idem Ssmus Dominus Noster de plenitudine suae 

potestatis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse 

praesumant consensu, praesenti Consistoriali decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae desuper expeditae fuissent, paroecias 

vulgo nuncupatas Hinche, Maissade, Marmelade, S. Michel, cum omnibus 

et singulis clericis, fidelibus et ecclesiis ibidem exstantibus, a dioecesi Capi

tis Haitiani, cui usque adhuc pertinebant, separat, et Ecclesiae Gonaivensi 

in perpetuum coniungit; similiter paroeciam vulgo de Thomonde ab archi

dioecesi Portus Principis seiungit et cum clero, fidelibus et ecclesiis exstan

tibus eidem Gonaivensi dioecesi attribuit; contrariis non obstantibus qui

buscumque. Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Beatissimus Pater 

deputat E. P. D. Petrum Cogliolo, Antistitem Urbanum, et Secretarium 

Apostolicae Internuntiaturae Haitianae, eidem tribuens necessarias et 

opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet ecclesiasticum virum in dignitate constitutum, cum onere mit

tendi ad hanc Sacram Congregationem, intra sex menses a data praesen

tium computandos, authenticum exemplar executionis peractae. 

Datum Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis die 

25 Iunii 1929. 

C. C A R D . PEROSI , Secretarius. 

L £8 S. 

f Fr. Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

III 
DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , decretis 

Sacrae Congregationis Consistorialis, sequentes mutationes finium dioe

cesium benigne statuere dignatus est: 

7 Iunii 1929. — PLOCENSIS -VARSAVIENSIS . Pagus «Rynia» a paroecia 

« Zegrze » et a dioecesi Plocensi divisus est atque paroeciae « Nieporet » 

archidioecesis Varsaviensis perpetuo coniunctus. 

— GNESNENSIS E T P O S N A N I E N S I . Pagi « Orzechowo » et « Pieczkowo » 

a paroecia « Debno » et ab archidioecesi Posnaniensi separati sunt atque 

decanatui « Miloslaw » archidioecesi Gnesnensis perpetuo uniti. 
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28 Iunii. — QTJEBECENSIS-SANCTI G E R M A N I . Pagus «Bl ier» una simul